
 

 

POSTANOWIENIE Nr 301/2018 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mszczonów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Mszczonowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski, ul. Plac Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Bechcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszczonów 

2. Iwona Chojecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

3. Michał Piotr Chojecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Zbiroża 

4. Małgorzata Katarzyna Dymecka, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Radziejowice 

5. Mateusz Kobierski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

6. Marta Strzelecka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

7. Mateusz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

8. Łukasz Wojtczak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

9. Janusz Zgórzak, zgłoszony przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Baka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszczonów 

2. Aleksandra Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

FORUM MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

3. Aneta Ciechańska Gołyńska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Grabce Józefpolskie 

4. Piotr Dymecki, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Radziejowice 

5. Maciej Głąbiński, zgłoszony przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

6. Ewa Dorota Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Mszczonów 

7. Ewa Okurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

8. Anita Sobol, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” POWIAT, 

zam. Mszczonów 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące, ul. Maklakiewicza 18,                              

96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Chojecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Zbiroża 

2. Łukasz Gacparski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

3. Grażyna Górajewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

ŻÓŁTOWSKIEGO, zam. Mszczonów 

4. Zbigniew Stanisław Grabek, zgłoszony przez KWW „FORUM 

SAMORZĄDOWE” POWIAT, zam. Mszczonów 

5. Agata Kalota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Halina Kulicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszczonów 

7. Jadwiga Maria Lipińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

8. Katarzyna Edyta Łukaszewicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mszczonów 

9. Beata Grażyna Mrukiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Waldemar Marian Ciesielski, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

2. Michał Jan Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

3. Alina Krystyna Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mszczonów 

4. Wiktoria Helena Maciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Katarzyna Dominika Michalak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

FORUM MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Sylwia Wiktoria Supeł, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

ŻÓŁTOWSKIEGO, zam. Mszczonów 

7. Bożenna Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

8. Łukasz Maksymilian Tomaszewski, zgłoszony przez KWW M.S.M.,  

zam. Mszczonów 

9. Aleksandra Zgórzak, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminne Centrum Informacji, ul. Żyrardowska 4,                           

96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Dymecki, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Radziejowice 

2. Natalia Jankowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

3. Dominik Kaźmierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Bobrowce 

4. Elżbieta Kustosz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

5. Anna Łojszczyk, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

6. Jolanta Nalej Godlewska, zgłoszona przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

7. Aneta Maria Wacławek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

8. Justyna Czesława Zapart, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

9. Ewa Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Badowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Marków Towarzystwo 

2. Katarzyna Baka Choła, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

3. Ewa Teresa Eljasz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

4. Danuta Janina Korzenecka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Marcin Józef Kozera, zgłoszony przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Marków Towarzystwo 

6. Magdalena Agnieszka Podsiadły, zgłoszona przez KWW M.S.M., 

zam. Żyrardów 

7. Magdalena Szkop, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

8. Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Dworcowa 1,                                            

96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Marek Kozera, zgłoszony przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

2. Katarzyna Laskowska Kurzepa, zgłoszona przez KWW „FORUM 

SAMORZĄDOWE” POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

3. Wiesława Leszkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Mszczonów 

4. Małgorzata Miastowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

5. Jadwiga Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Mszczonów 

6. Marcin Szlaga, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY JESTEŚ 

NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

7. Małgorzata Ślęzak, zgłoszona przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

8. Anastazja Wanda Wojdalska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

9. Katarzyna Zofia Zapart, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Barbara Bechcicka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

2. Wiesława Joanna Gos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

3. Dorota Ewa Józefowiak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Badowo Dańki 

4. Danuta Małgorzata Kociszewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tartak Brzóski 

5. Anna Lipińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŻÓŁTOWSKIEGO, 

zam. Mszczonów 

6. Krystyna Olczak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

7. Dorota Sołtyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

8. Marlena Stelmach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świnice 

9. Elżbieta Wacławek, zgłoszona przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Mszczonowski Ośrodek Kultury, ul. Warszawska 33,                             

96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Banaszkiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

2. Grzegorz Łapiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

3. Jadwiga Nowajczyk, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

4. Ewa Płuzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Mszczonów 

5. Grażyna Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

6. Magdalena Ścisłowska, zgłoszona przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

7. Anna Magdalena Trójkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RDESTA TY JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

8. Aleksandra Dorota Warzyńska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

FORUM MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

9. Elżbieta Żukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wymysłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Bożena Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mszczonów 

2. Dagmara Anna Bednarek, zgłoszona przez KWW „FORUM 

SAMORZĄDOWE” POWIAT, zam. Mszczonów 

3. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszczonów 

4. Piotr Dobrzyński, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Ewelina Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Jolanta Korcz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

7. Maria Sielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

8. Ewa Iwona Tarnowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Czekaj 

9. Aleksandra Katarzyna Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Mszczonowski Ośrodek Kultury-Sala Klubowa,                                     

ul. Warszawska 33, 96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KWW M.S.M.,  

zam. Mszczonów 

2. Karolina Anna Chyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

3. Alina Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Mszczonów 

4. Anna Katrzyna Kosiciarz, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Anna Orzeszek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

6. Dorota Purgat, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

7. Bartłomiej Simborowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA 

TY JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

8. Edyta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

9. Anna Małgorzata Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bojarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Mszczonów 

2. Agnieszka Małgorzata Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

3. Dorota Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

4. Natalia Kinga Kędziora, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Dariusz Piotr Kosiciarz, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Wioletta Ewa Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

7. Jadwiga Pilich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Badowo Dańki 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejskie Przedszkole, ul. Tarczyńska 28, 96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Chojecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mszczonów 

2. Olga Fabianowicz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

3. Michał Kociszewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

4. Justyna Malinowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kaleń Towarzystwo 

5. Stanisław Orzechowski, zgłoszony przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

6. Patryk Puchała, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

7. Natalia Małgorzata Tęcza, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

8. Karolina Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW „FORUM 

SAMORZĄDOWE” POWIAT, zam. Mszczonów 

9. Teresa Zdzieszyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Waldemar Dziża, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nosy 

Poniatki 

2. Jadwiga Laskowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

3. Małgorzata Helena Leja-Kochan, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radziejowice 

4. Jakub Michał Polak, zgłoszony przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

5. Beata Puchała, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Katarzyna Satro, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

7. Elżbieta Szaforska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

8. Danuta Wierzbicka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 27, 96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

2. Bartosz Stanisław Kulicki, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

3. Andrzej Kazimierz Mrówczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Mszczonów 

4. Jerzy Bogusław Pietrzak, zgłoszony przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

5. Tomasz Piotr Ptasiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

6. Ewelina Samoraj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

7. Paulina Siniarska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

8. Edyta Barbara Sokołowska, zgłoszona przez KWW „FORUM 

SAMORZĄDOWE” POWIAT, zam. Gąba 

9. Justyna Wodnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Banasiak, zgłoszony przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

2. Michał Drzewiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzyże 

3. Agata Kok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osuchów 

4. Dorota Beata Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Marianka 

5. Klaudia Halina Mogielnicka, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

6. Monika Owczarek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

7. Magdalena Perzyna, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Izba Pamięci Rodiny Maklakiewiczów, ul. Kościuszki 1,                   

96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jacek Gołyński, zgłoszony przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Grabce Józefpolskie 

2. Anna Kotasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszczonów 

3. Kinga Kunecka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

4. Katarzyna Monika Kuran, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

5. Monika Kusiak, zgłoszona przez KWW M.S.M., zam. Mszczonów 

6. Grażyna Miller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

7. Anna Obłąkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Marków Towarzystwo 

8. Dorota Owczarek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Marków Towarzystwo 

9. Ewelina Wacławek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominik Daniel Choiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Szeligi 

2. Zbigniew Marek Czarnecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

3. Małgorzata Iwona Janiszek, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Żyrardów 

4. Józef Zbigniew Obłąkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Marków Towarzystwo 

5. Genowefa Starostka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Piekary ul. Piekarska 47,                                    

96-323 Osuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogdan Grzegorz Federowicz, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Adamowice 

2. Natalia Głowa-Szkup, zgłoszona przez KWW MARCINA 

WIESZCZYCKIEGO, zam. Piekary 

3. Marianna Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wygnanka 

4. Małgorzata Karasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wygnanka 

5. Agnieszka Maciszewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Żyrardów 

6. Renata Sylwia Piekarska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA 

TY JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Marków Świnice 

7. Małgorzata Maria Sekulska, zgłoszona przez KWW „FORUM 

SAMORZĄDOWE” POWIAT, zam. Kowiesowo 

8. Wojciech Szymański, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piekarowo 

9. Barbara Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suszeniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Federowicz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Powązki 

2. Inga Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Badowo -Dańki 

3. Sylwester Legięcki, zgłoszony przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Gąba 

4. Weronika Sałuda, zgłoszona przez KWW MARCINA WIESZCZYCKIEGO, 

zam. Piekary 

5. Sylwester Marek Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Osuchów 

6. Piotr Emil Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suszeniec 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 96-323 Osuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Drzewiecki, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Strzyże 

2. Wioletta Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszczonów 

3. Beata Dorota Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lutkówka 

4. Krzysztof Tadeusz Kurzepa, zgłoszony przez KWW „FORUM 

SAMORZĄDOWE” POWIAT, zam. Zimnice 

5. Ewa Milena Piekarska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Marków Świnice 

6. Aneta Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Zimnice 

7. Marcin Szkup, zgłoszony przez KWW MARCINA WIESZCZYCKIEGO,  

zam. Żyrardów 

8. Paweł Grzegorz Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Drzewiecka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Strzyże 

2. Marcin Kasak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszczonów 

3. Agnieszka Magdalena Milewska, zgłoszona przez KWW „FORUM 

SAMORZĄDOWE” POWIAT, zam. Zimnice 

4. Monika Prus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osuchów 

5. Irena Elżbieta Rzepecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Osuchów 

6. Ewelina Strojek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

7. Agnieszka Magdalena Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Osuchów 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Bobrowce ul. Mszczonowska 5,                            

96-323 Osuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Barbara Brzemińska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Bobrowce 

2. Aleksandra Krześniak, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

3. Marzena Maria Siniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobrowce 

4. Monika Szlaga, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY JESTEŚ 

NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

5. Beata Aneta Wasilewsa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Wygnanka 

6. Włodzimierz Ryszard Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suszeniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Olborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piotrkowice 

2. Ewelina Olesińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Mszczonów 

3. Szymon Osiński, zgłoszony przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Wygnanka 

4. Barbara Danuta Rybicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Suszeniec 

5. Honorata Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suszeniec 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół, ul. Ługowa 13, 96-320 Mszczonów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jacek Chojecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zbiroża 

2. Grażyna Korzonkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Mszczonów 

3. Krystyna Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

4. Damian Krajewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Badowo Dańki 

5. Aneta Małecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

6. Teresa Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszczonów 

7. Teresa Płuzińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

8. Janina Sitek, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” POWIAT, 

zam. Mszczonów 

9. Renata Beata Siwiec, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Badowo Mściska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

2. Hanna Zofia Melon, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Wymysłów 

3. Katarzyna Agata Narożna, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Kamionka 

4. Barbara Bogumiła Pniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

5. Sylwia Szymańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Badowo-Mściska 

6. Dominika Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Tartak Brzóski 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa, Lutkówka ul. Szkolna 1,                                      

96-323 Osuchów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Katarzyna Dziża, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nosy Poniatki 

2. Jolanta Fronczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Mszzconów 

3. Dominika Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

4. Beata Kosowska, zgłoszona przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Lutkówka Druga 

5. Magdalena Aneta Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bronisławka 

6. Anna Katarzyna Sadowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Edwardowo 

7. Małgorzata Agnieszka Słojewska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Nosy Poniatki 

8. Damian Zdzieszyński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY, zam. Mszczonów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adrian Arendarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

2. Jan Głowa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

3. Hanna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

4. Grzegorz Olczak, zgłoszony przez KWW „FORUM SAMORZĄDOWE” 

POWIAT, zam. Mszczonów 

5. Sandra Prus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osuchów 

6. Marta Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE 

FORUM MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Edwardowo 

7. Piotr Słojewski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW, zam. Nosy Poniatki 

8. Wioletta Zylbert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Lutkówka 

 

 


